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Sezoni ekstra i riprovimeve

Viti akademik 2025-2026

Datat e provimeve

Cikli i Dyté
Viti II, Semestri I

Periudha: 7.04.2026 — 8.04.2026

MASTER I SHKENCAVE NE:

«PERKTHIM TEKINIK-LETRAR DHE INTERPRETIM»

~ DATA T _iBwA  [GRUM|  ORA | AUDITOR
.(;7.04.2026 Pérkthim letrar B-A | A 1 16:60 - 17:(;0 ] ?;0.6 o
07.04.2026 | Interpretim C-A A 15:00 — 16:00 310/313
08.04.2026 | Interpretim B-A dhe A-B A 16:30 — 17:30 306
08.04.2026 | Kérkim shkencor A 14:00 — 15:00 205
08.04.2026 | Metodologji e interpretimit A 16:00 —17:00 304

Pérgjegjése e Departamentit
Prof. As. Dr. Mirela Papa

Adresa: Rruga e "Elbasanit”, Tirané, email: info.fgjh.@unitir.edu.al, web: www.fgih.edu.al




